
1/8

NAKA začala trestne stíhať podpredsedu parlamentu
Ľuboša Blahu za obraz Che Guevaru zavesený v jeho
kancelárii

infovojna.bz/article/naka-zacala-trestne-stihat-podpredsedu-parlamentu-lubosa-blahu-za-obraz-che-guevaru-zaveseny-
v-jeho-kancelarii

„Blahově svěšení obrazu prezidentky Čaputové je sice radikální, ale
adekvátní gesto vzhledem k tomu, co hlava státu na Slovensku páchá
a jak nepřátelsky je naladěna vůči Směru. Che Guevara vedl národně-
osvobozovací hnutí proti americkému neokolonialismu,“ uvedl ve svém
nedávném rozhovoru český politolog, bývalý diplomat, exředitel Ústavu
mezinárodních vztahů, bývalý náměstek ministra zahraničních věcí ČR
a expert na zahraniční vztahy Prof. Ing. Petr Drulák, Ph.D.
Národní kriminální agentura (NAKA) zahájila trestní stíhání vůči Luboši
Blahovi (Směr-SSD). Místopředseda parlamentu je stíhán kvůli obrazu
revolucionáře Ernesta Che Guevary, který vystavil na zeď místo
portrétu prezidentky Zuzany Čaputové, informují o tom Aktuality.sk .

Trestní oznámení podal historik Patrik Dubovský. Podle Dubovského
se Blaha mohl dopustit trestného činu extremismu. NAKA vede v
případě trestní stíhání „ve věci přečinu projev sympatie k hnutí
směřujícímu k potlačení základních práv a svobod“ .

Blaha začátkem listopadu zveřejnil na sociální síti Telegram video z
nové kanceláře Národní rady (NR) SR , které nazval "podzimním
úklidem". Na začátku videa odstranil vlajku Evropské unie (EU). Potom
svěsil ze stěny portrét prezidentky SR Zuzany Čaputové a zavřel ho do
skříně. Na totéž místo následně zavěsil portrét kubánského
revolucionáře Che Guevaru.

Opozice se ho za tento krok snažila odvolat, ale mimořádnou schůzi se
jim nepodařilo otevřít.

https://www.infovojna.bz/article/naka-zacala-trestne-stihat-podpredsedu-parlamentu-lubosa-blahu-za-obraz-che-guevaru-zaveseny-v-jeho-kancelarii
https://www.aktuality.sk/clanok/fmYKZ5X/lubosa-blahu-bude-vysetrovat-naka-policia-zacala-trestne-stihanie-pre-obraz-che-guevaru-v-jeho-kancelarii/
https://www.infovojna.bz/article/video-podpredseda-parlamentu-lubos-blaha-vo-svojej-kancelarii-odstranil-vlajku-eu-vymenil-ju-za-slovensky-statny-symbol


2/8

Český politolog, bývalý diplomat, exředitel Ústavu mezinárodních
vztahů, bývalý náměstek ministra zahraničních věcí ČR a expert na
zahraniční vztahy Prof. Ing. Petr Drulák, Ph.D. v rozhovoru s
novinářem Petrem Bohušem komentoval počínání Luboše Blahu.

„Blahově svěšení obrazu prezidentky Čaputové je sice radikální,
ale adekvátní gesto vzhledem k tomu, co hlava státu na Slovensku
páchá a jak nepřátelsky je naladěna vůči Směru. Che Guevara vedl
národně-osvobozovací hnutí proti americkému neokolonialismu,“
uvedl Drulák.

Více v článku a videu ZDE .

 
Zdroj: refresher.cz / InfoVálka

Diskuse (Připojit se do diskuse je možné pouze po registraci a následném přihlášení se do účtu.)

UPOZORNĚNÍ:
Vážení diskuterii, podle zákonů České republiky jsme povinni na
požádání orgánů činných v trestním řízení poskytnout jim všechny
informace shromážděné o vás systémem (IP adresu, mail, vaše
příspěvky atd.) Prosíme vás proto, abyste do diskuse na naší stránce
nevkládali takové komentáře, které by mohly naplnit skutkovou
podstatu některého z trestných činů uvedených v trestním zákoně.
Mezi takové příspěvky patří komentáře rasistické, podněcující k násilí
nebo nenávisti na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a
náboženství, politického či jiného smýšlení, národního nebo sociálního
původu, příslušnosti k národnosti nebo k etnické skupině a podobně.

https://www.infovojna.bz/article/video-blahovo-zvesenie-obrazu-prezidentky-caputovej-je-adekvatne-gesto-tvrdi-profesor-drulak
https://news.refresher.sk/151787-AKTUALNE-NAKA-zacala-trestne-stihanie-voci-Lubosovi-Blahovi-Dovodom-je-obraz-Che-Guevaru


3/8

Martin Holič2024-01-08 12:58:12

Watch Video At: https://youtu.be/GXiZFwT9WcU

Ha Ne2024-01-08 14:15:24
Výstižné, nejfanatičtější fašisté jsme byli už tehdy. Hašek ve
Švejkovi zdokumentoval i že jsme v koncentrácích (Terezín,
Graz) zabili statisíce nefašistů.

https://youtu.be/GXiZFwT9WcU


4/8

sm umění2024-01-08 12:58:20
Kto zalozil NAKA a komu sluzi?

Ježíš Kristus2024-01-08 13:30:48
Vznikla v době samovlády SMERu ao 10 let je to začalo mlít.

sm umění2024-01-08 14:18:58
podle pravého

Květoslava Štefániková2024-01-08 17:58:58

V r.1928 Alexandr Fleming izoloval penicilin z houby
Penicillium notatum. 

 Dne 2.7.2013 čeští veterináři odhalili v domácí obchodní síti
kuřecí maso s výrazně nadměrným obsahem antibiotik.
Negativní následek pro lidi je stoupající rezistence bakterií vůči
antibiotikům, což ovlivňuje léčbu lidí.

A začalo nás to jako lidstvo mlít... 
 Flemingu, Flemingu, tys tomu dal!



5/8

Chu Yo2024-01-08 13:02:02

A co takhle banderovský, ukrofašistický pozdrav v podání
pRezidentky a časopisem Obrana pod hlavičkou Naďova resortu
obrany z Dubna 2022?!?!?

Watch Video At: https://youtu.be/eHS5prZbeQ8

www.mod.gov.sk

https://youtu.be/eHS5prZbeQ8
https://www.mosr.sk/data/images/168488.jpg
https://www.mod.gov.sk/obrana-42022/


6/8

Mathias Bendel2024-01-08 13:02:17
K smíchu. Sluníčkářům už z koksu načisto hrabe.

Je Em2024-01-08 14:02:32

Však když mohli Kotlebu pravomocně odsoudit, za to, že
daroval lidem v nouzi určitou sumu peněz, kterou raději
nenapíšu. Nebo by mi mohli z NAKy zaklepat za šíření
extremismu a podporu hnutí potlačujících práva jiných tvorů.
Tak byla otevřena padnořina skříňka!!!!!!!

A niko se ho nezastal !!!!!!!

Už mohou kohokoli odsoudit za cokoli!!!!!

Postel a podložka2024-01-08 14:18:29
mislíš 1488?

Zanso Zanso2024-01-08 16:04:10
+++



7/8

mišo blaško2024-01-08 13:48:33
NAKA řeší věci, které by se měly přetřásat v akademických
kruzích-kdy začnou bojovat proti opravdové kriminalitě?-tak sypání
chemtrails a opékání národa 5G zářením?na to mají malé
samopaly?

Postel a podložka2024-01-08 14:19:02
NAKA nedosáhne na oblohu takže nemůže zasahovat na
chemtrajls

Já Clovek2024-01-08 14:46:56
KAKA může na letišti zatčit všechny rozprašovací piloty a
zabavit letadla

mišo blaško2024-01-08 17:48:46
stačí nějaký chemik s přístroji a ani se nemohou nikde
poletovat, ale vždyť brzy celý civilizovaný svět je
poprasen, jen se všichni dělají, že je třeba ještěrů
posluchat, to by chtělo i na nadnárodní scéně spolupráci,
jen kompetentní květnu zalepeně oka penězi, nebo
naivitou a nezájmem

mišo blaško2024-01-08 17:50:36
tu by sa hodila trebárs činnosť toľko spomínaných
mimovládok,ktoré by konečne spravili cosi veľkolepé
a osožné

Pat a Mat2024-01-08 14:19:51
ja bi som bol račej kebi sa volakerí politici račej vešali jako
zvesuvali

Milan Kováčik2024-01-08 17:20:03
No čo! Bude sa rušiť aj NAKA...



8/8

Mirec Oravec2024-01-08 17:59:23
V 89r. sme protestovali aj za slobodu prejavu, slobodu
vierovyznania, možnosť beztrestne vyjadriť svoj svetonázor...
Fašistické metódy Lipšicovcov a Šimečkovcov natiahnutých do
OČTK nemajú miesto v DEMOKRATICKOM štáte, ktorý sme v 89r.
chceli...

 
 


